

Konservatuarda

G-Demokrat İzmir-35

hoca kalmadı!

- ★ Derslere geçen yıl mezun olan öğrenciler giriyor..
- ★ Personel kanunu nedeni ile yabancı uyruklu 7 öğretmen memleketine döndü..

İzmir Devlet Konservatuvarının 7 yabancı uyruklu öğretmeni personel kanunundaki aksaklık nedeni ile yurdlarına dönmüş, okulun viyolonsel ve kontrbas ile keman bölümlerinin bir kısmı Ankara'ya taşınmış, geri kalan derslere ise geçen yıl mezun olan genç öğrenciler girmeye başlamıştır.

Personel kanununa «Konservatuarda yabancı uyruklu uzman palısı» kaydı konulmayınca, ezeli öğretmenlere maaş ödemesi yapılmaması üzerine, İzmir Devlet Konservatuvarının 7 öğretmeni Türkiye'yi terk etmiştir. Bu durum karşısında 12 bölümün meydana gelen konservatuarın üç bölümü Ankara'ya öğrencileri ile taşınmış ve geri kalan derslerin ise 4 Türk öğretmeni ile geçen yıl mezun olan genç asistanlar tarafından sürdürülmeye başlanmıştır.

Konservatuarda şimdilik iki yabancı uyruklu öğretmen kalmıştır. Onların maaşlarını da bağlı oldukları ülkeler ödemektedir. Viyolonsel, kontrbas ve keman bölümlerinin bir kısmı öğrencileri ile Ankara Devlet Konservatuarına gönderilmesi üzerine okulun orkestra faaliyetleri durmuştur. Zira Ankara'ya giden öğretmenlerin baş elemanları durumunda bulunması bu nedeni yaratmıştır. Halen İzmir Devlet Konservatuarında yitire yakın öğrenci bulunmaktadır.

Konu ile ilgili olarak İzmir Devlet Konservatuarı Müdürü Orhan Barlas şunları söylemiştir:

«- Yabancı uyruklu öğretmenlerin İzmir'i terk etmesi sonucu zor durumda kaldık. Şimdi 4 Türk öğretmeni ve geçen yıl mezun olan öğrencilerin yardımı ile dersleri sürdürmeye çalışıyoruz. Ancak çalışmalarımız yeterli olmuyor. Zira geçen seneki asistanlardan gerekli yararı sağlamamız tabii ki güç oluyor. Durumu gerekli yerlere bildirdik. Personel Kanununda yapılacak değişiklikler öğretmenlerimize önümüzdeki aylar içinde kavuşacağımız kaniyedir.»



★ İzmir Devlet Konservatuvarının derslerine geçen yıl mezun olan öğrenciler girmektedir. Resimde, asistan Gülşen Tatuş'un önünde iki öğrenci derslerini sürdürürken görülmektedir.

★ İzmir Devlet Konservatuarı Müdürü Orhan Barlas (Personel kanunu onu zor durumda bıraktı)